
Ontrekking aan de openbaarheid van de

Ockenburger Tientweg en een gedeelte

van het Jan Rodenburgpad

De gemeenteraad van Rijswijk,

Bijeen in openbare vergadering op 27 september 2016

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders

d.d. 23 augustus 2016, nr.

BESLUIT:

 

Een gedeelte van de Ockenburger Tientweg en een gedeelte van het Jan Rodenburgpad aan de open-

baarheid te onttrekken. De betreffende weggedeelten zijn gemarkeerd in de bij dit besluit behorende

tekening met kenmerk 16.021589.

Aldus besloten door de Raad van de gemeente Rijswijk, in zijn openbare vergadering van 27 september

2016

 

 

De gemeenteraad,

de voorzitter, drs. M.J. Bezuijende griffier, J.A. Massaar, bpa

 

 

Nr. 52697

STAATSCOURANT 4 oktober

2016

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2016 nr. 52697 4 oktober 20161


